y se constituyó mediante Escritura 
Pública otorgada ante el Señor Notario Público del cantón Limón Indanza, Doctor Enrique 
González Espinoza, el día veinte de abril del 2005, e inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón Limón Indanza, bajo el número Uno (1) repertorio Nro. Ciento cincuenta y cuatro 
(154), del día 03 de mayo del 2005. 

Felicitándole por tan honroso cargo. 

MIN / 

SRA. JULIA ALCIRA RODRIGUEZ LOPEZ 
SECRETARIA AD-HOC 

Atentamente, 

ACEPTACIÓN.- Yo, MARIO EFRAIN CHACON JARA, acepto el nombramiento que 

antecede, comprometiéndome a cumplir mis funciones con apego a la Ley.